АДМИНИСТРАЦИЯ

 КИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от  27 июля   2015г.                                                         №  71
          Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

         На основании с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

        1. Утвердить настоящим постановлением административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» .

        2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный Постановлением администрации Киевского сельсовета № 96 от 16.08.2013г., с изменениями внесенными Постановлением администрации № 54 от 10.07.2014г. считать утратившим силу.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Киевский Вестник» и размещению на сайте администрацииhttp://kiyevka.ru/munitcsipakty/postanovleniya в сети Интернет.

 Глава Киевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               А.П.Елисеев